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        ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Koleśnikowi  z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i ludzkiej życzliwości. Niech Twoje życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Wszechmogący obficie udziela swych łask. Szczęść Boże!Rodzina Kogarków z dziećmi, Nowosiołki  
              ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona. Z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, radości na co dzień i ludzkiej życzliwości.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Bielicy❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy zdrowia, radości, światła. Niech Pan Bóg dodaje sił do pełnienia posługi kapłańskiej, a Matka Najświętsza opiekuje się Tobą. Niech realizują się wszelkie plany i spełniają się marzenia, serce codziennie będzie pełne radości, zdrowie dopisuje, a obok będą dobrzy i życzliwi ludzie. Szczęść Boże!Komitet Kościelny oraz wierni z parafii Narodzenia NMP, Dudy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą: mocnego zdrowia, radości w sercu, dużo sił i wytrwałości, obfitych darów Ducha Świętego. Niech Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje, a pełniona posługa przynosi radość i błogosławione owoce. Dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego, modlitwę i dobre serce.Parafianie z Kiemieliszek❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Antoniemu Adamowiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnej wiary, pogody ducha, radości, ludzkiej życzliwości, wszelkich łask Bożych. Niech każdy dar, który otrzymujesz od Pana, będzie dla Ciebie mocnym wsparciem na drodze życia.Komitet Kościelny oraz wierni z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Zajko z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia. Niech miłosierny Pan wynagrodzi Ci mocnym zdrowiem, siłą i niegasnącym zapałem w szczerej i ofiarnej posłudze duszpasterskiej. Życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.Komitet Kościelny oraz wierni z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Myślukowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, miłości, męstwa, radości i satysfakcji z posługi kapłańskiej, a także dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Duch Święty otacza Cię swoim światłem, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje.Parafianie z Wołpy ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Leonowi Liszykowi z okazji Imienin i Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, uśmiechu na każdy dzień oraz czułych ludzi obok. Niech Pan Bóg błogosławi w codziennej pracy, obdarza łaskami i wylewa na Ciebie swoje miłosierdzie.Szczęść Boże! Parafianie z Wołpy❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Leonowi Liszykowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych łask Bożych, błogosławieństwa i nieustannej opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego oraz dużo radosnych chwil na trudnej, ale zarazem najpiękniejszej z dróg, którą Pan wybrał dla Ciebie.Kółki Różańcowe św. Józefa i MB Nieustającej Pomocy, Wołpa❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia. Z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Maryi Panny i życzliwych ludzi obok. Niech zdrowie będzie mocne przez długie lata. Jesteśmy Ci bardzo wdzięczni za świątynię i za to, że jesteś z nami.Wierni z parafii św. Rocha w Grandziczach❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, błogosławieństwa Bożego na każdy dzień, nieustannej opieki Matki Bożej i obfitych darów Ducha Świętego. Niech Twoje życie wypełnia szczęście, a obok będą życzliwi ludzie.Parafianie z Bielicy ❧✿☙  Czcigodny Księże Pawle Gordziejczyk! Z okazji Urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych i darów Ducha Świętego. Niech każdy dzień będzie wypełniony ciepłem, radością, dobrocią, miłością i nadzieją, wiara z każdym dniem coraz się wzmacnia, wszystko, co zaplanowałeś się realizuje z Bożą i ludzką pomocą. Niech praca duszpasterska przynosi obfite owoce, a nasza modlitwa będzie dla Ciebie wsparciem w trudnych chwilach.Z modlitewną pamięcią wierni z parafii św. Józefa w Grodnie❧✿☙ Czcigodnym Księżom Aleksandrowi Fiedotowowi i Wiktorowi Sinickienu oraz Siostrze Aleksandrze z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i nadziei na każdy dzień oraz nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego i wszelkich łask od Najwyższego. Niech obok zawsze będą życzliwi i dobrzy ludzie, a uśmiech nigdy nie znika z twarzy.Komitet Kościelny oraz wierni z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Sinickiemu z okazji Urodzin przesyłamy moc serdecznych życzeń. Niech Chrystus, którego codziennie trzymasz w swoich kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża otacza swoją miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie wykonywać posługę duszpasterską i nieustannie obdarza swoimi darami. Żyj w zdrowiu i radości, a serce niech zawsze będzie wypełnione pokojem i miłością!Z szacunkiem Legion Maryi i grupa Dobrego Pasterza z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Fiedotowowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, codziennej radości, wielu łask Bożych na każdy dzień życia. Niech Jezus Chrystus zawsze Ci pomaga, Matka Najświętsza nieustannie czuwa nad Tobą, a Duch Święty obficie udziela swych darów. Z całego serca dziękujemy za uśmiech, dobroć, otwarte serce i ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi.Z szacunkiem Legion Maryi i grupa Dobrego Pasterza z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Jasiewiczowi z okazji 30. rocznicy Urodzin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, radości, ludzkiej życzliwości oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Niech Matka Boża i święty Patron bronią Cię i wspierają, a Duch Święty dodaje sił i wytrwałości na wybranej drodze oraz natchnienia do spełnienia wszystkich marzeń.Komitet kościelny z parafii świętych Kosmy i Damiana w Ostrowcu❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Jasiewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych na każdy dzień, radości, wytrwałości, niegasnącego zapału w posłudze duszpasterskiej. Niech Duch Święty oświetla Twoją drogę życiową. Pamiętamy w modlitwie.Młodzież z katedry grodzieńskiejMłodzież z katedry grodzieńskiej❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Jasiewiczowi z okazji Urodzin szczerze życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, ludzkiej życzliwości i wielu łask Bożych na każdy dzień życia. Niech Jezus Chrystus zawsze pomaga Ci we wszystkim, Matka Boża nieustannie czuwa nad Tobą, a Duch Święty obficie udziela swych darów.Babcia Maria, prababcia Regina oraz chrzestna z rodziną❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia i cierpliwości na długie lata. Niech każda chwila będzie wypełniona miłością, a na twarzy zawsze gości uśmiech. Niech Jezus Chrystus obdarza Ciebie swoimi łaskami, Matka Boża nieustannie się opiekuje, a Duch Święty oświetla drogę kapłańską.Rodzina Pilutkiewiczów, wieś Łojki❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemietowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech dobry Bóg opiekuje się Tobą każdego dnia, wzmacniając wiarę, nadzieję i miłość, Najświętsza Maryja Panna otacza swoją macierzyńską opieką, Duch Święty udziela obfitych darów, a święty Patron broni od zła i wspiera w niełatwej pracy duszpasterskiej.Kółko adoracyjne oraz wierni z parafii Adamowicze
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